

**Lucrari de reparatie a
str. Teilor, com. Prepelita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 805 425,91 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Amenajarea partii carosabile				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 463,00	2,31	3 384,33
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15 cm	m3	219,45	704,95	154 702,18
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic $1463 \times 0.0006 = 0.8778 \text{ tn}$	t	0,88	10 803,74	9 507,29
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica $K=1.5$ $\text{Коэффициент к материалам}=1,50$	m2	1 463,00	265,35	388 203,96
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	418,00	57,02	23 833,78
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	418,00	4,85	2 027,72
		Total Capitolul 1. Amenajarea partii carosabile Inclusiv salariu				581 659,26 21 015,68

		Total	lei	581 659,26
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 043,76
		Total	100,00 +	586 703,02

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10,00 %			58 670,30
		Total	100,00 +			645 373,33
		Beneficiu de deviz	4,00 %			25 814,93
		Total	100,00 +			671 188,26
		TVA	20,00 %			134 237,65
		Total deviz: Inclisiv salariu				805 425,91

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)